
renata M. (Atlaska) ID 11410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.10.2018, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  děkuji, že jste zavítali do mého albíčka.

  Pokud není uvedeno, že je zboží nové, je většinou po mých dětech. Věcičky jsou vyprané a bez závad, pokud v popise není
uvedeno jinak. Na žádost přeměřím.
  * ráda Vám věci po domluvě rezervuji, ale max. na 7 dní
  * balíčky odesílám nejpozději do 4 dnů od připsání platby na účet , většinou dříve
  * věškeré věci v albu jsou určeny k prodeji - zboží NEVYMĚŇUJI, díky za respektování
  * balíčky mohu posílat vzhledem k výši poštovného i obyč poštou, ale za jejich doručení pak nemohu ručit, balíček v tomto
případě není pojištěn.
  Na dobírku neregistrovaným nezasílám, registrovaným jen ve vyjímečných případech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

